

# Supergejl ApS

Engdraget 47, 2500 Valby

CVR-nr. 32 07 75 28

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

Lasse Gejl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Supergejl ApS Engdraget 47 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 07 75 28
	Stiftet: 12. marts 2009
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Lasse Gejl
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Associeret virksomhed</b>	Flaym ApS, Valby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion af brugervenlige og funktionelle hjemmesider.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.350.047 kr. mod 136.196 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.437</b>	<b>-14.975</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3.491.480	0
Andre finansielle indtægter	30.995	193.776
Øvrige finansielle omkostninger	-191.806	-4.197
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.309.232</b>	<b>174.604</b>
1 Skat af årets resultat	40.815	-38.408
<b>Årets resultat</b>	<b>3.350.047</b>	<b>136.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	3.350.047	0
Disponeret fra overført resultat	0	-217.804
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.350.047</b>	<b>136.196</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
Note		2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kryptovaluta	69.149	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	69.149	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	20.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	434.300	435.840
	Finansielle anlægsaktiver i alt	454.300	455.840
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>523.449</b>	<b>455.840</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
5	Udskudte skatteaktiver	41.181	0
	Andre tilgodehavender	2.595	0
	Tilgodehavender i alt	43.776	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	66.700	636.683
	Værdipapirer i alt	66.700	636.683
	Likvide beholdninger	4.524.018	1.034.497
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.634.494</b>	<b>1.671.180</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.157.943</b>	<b>2.127.020</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.027.943	1.677.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.152.943</b>	<b>2.102.895</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Selskabsskat	0	17.732
Anden gæld	5.000	6.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	24.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>24.125</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.157.943</b>	<b>2.127.020</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.895.700	0	2.020.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	-217.805	300.000	82.195
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000	0	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	0	-54.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.677.895	300.000	2.102.895
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.350.048	0	3.350.048
	<b>125.000</b>	<b>5.027.943</b>	<b>0</b>	<b>5.152.943</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	17.732
Årets regulering af udskudt skat	-41.181	20.676
Andre skatter	366	0
	<b>-40.815</b>	<b>38.408</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Kryptovaluta</b>
Tilgang		45.534
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>45.534</b>
Årets opskrivninger		23.615
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>		<b>23.615</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>69.149</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Supergejl ApS
Flaym ApS, Valby	50 %	57.576	17.576	20.000

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	435.840	435.840
Afgang i årets løb	-1.540	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>434.300</u></b>	<b><u>435.840</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>434.300</u></b>	 <b><u>435.840</u></b>
 <b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020	0	20.676
Udskudt skat af årets resultat	41.181	-20.676
	<b><u>41.181</u></b>	<b><u>0</u></b>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	41.181	0
	<b><u>41.181</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2020	17.732	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-17.732	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	17.732
	<b><u>0</u></b>	<b><u>17.732</u></b>